embargo, falta que el municipio aclare un monto de 3,749,601.09 pesos, con lo que se 
solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-05028-19-0812-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Sabinas, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,749,601.09 pesos (tres millones 
setecientos cuarenta y nueve mil seiscientos un pesos 09/100 M.N.), por concepto de la falta 
de evidencia de entregables del servicio contratado por concepto de asesorías, estudios, 
proyectos, el comprobante fiscal digital por Internet, la factura, la cuenta por liquidar 
certificada, el pago electrónico, el estado de cuenta bancario y la póliza de egreso, de los